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SYIS NAWILŻAJĄCA MASKA BIOCELULOZOWA
Z KWASEM HIALURONOWYM

Cena 36,34 zł

Numer katalogowy 1173683522

Kod producenta 1038485572

Opis produktu
 NAWILŻAJĄCA MASKA BIOCELULOZOWA Z KWASEM HIALURONOWYM 

 Przeznaczona do pielęgnacji skóry suchej, odwodnionej i wymagającej złagodzenia. Kwas hialuronowy w połączeniu z
kolagenem zwiększają elastyczność tkanek, działają nawilżająco i ujędrniająco. Dzięki zawartości kwasu cytrynowego maska
delikatnie rozjaśnia i rozświetla skórę. Aloes skutcznie łagodzi podrażnienia, nawilża i działa antyoksydacyjnie. Skóra staje się
miękka, odżywiona i nawilżona.
  
 Substancje aktywne: 

 Sodium Hyaluronate
 Kwas hialuronowy to natualnie występujący składnik w organiźmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien
kolagenowych i elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu hialuronowego jest
jedną z przyczyn wysuszania i marszczenia się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i
zatrzymywania wody. Dobrze nawodniony naskórek staje się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie substancji
czynnych w głąb skóry.
  
 Citric Acid
 Kwas cytrynowy wykazuje działanie keratolityczne, czyli złuszczające, dzięki czemu usuwa przebarwienia i rozjaśnia skórę.
  
 Soluble Collagen
 Kolagen odpowiada za utrzymanie odpowiedniego stopnia nawilżenia skóry, poprawia jej elastyczność oraz jędnrność.
Zatrzymuje zarówno substancje hydrofilowe jak i lipofilowe. W ten sposób obniżona zostaje TEWL (transepidermalna utrata
wody). Jego rozbite cząsteczki wnikają w głąb skóry, gdzie stają się materiałem budulcowym naturalnego kolagenu. Kolagen
niweluje oznaki starzenia się skóry, uelastycznia i wygładza skórę.
  
 Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder
 Ekstrakt z aloesu jest silnym antyoksydantem, bogatym w witaminy A,C i E, minerały takie jak chrom,magnez, potas,wapń
oraz enzymy i polisaharydy, które wpływają na przyspieszają produkcje kolagenu. Aloes działa bakteriobójczo, grzybobójczo,
przeciwzapalnie i łagodząco. Ma właściwości  nawilżające i oczyszczające. Znajduje zastosowanie w leczeniu zmian
trądzikowych, łagodzenia podrażnień i poparzeń, jest pomomcny w zwalczaniu zmian grzybiczych i łysieniu. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: SY467
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